«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозёрный»

                                                           ТШÖКТÖМ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 января 2025 года                                                                         № 02 - р

         (Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

Об утверждении примерного плана нормотворческой деятельности

администрации муниципального образования

 сельского поселения «Приозёрный» на 2025 год

1. Утвердить примерный план нормотворческой деятельности

администрации муниципального образования сельского поселения

«Приозёрный» на 2025 год согласно Приложения.

2. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                            С. Н. Богадевич

Приложение

к распоряжению

от 09 января 2025 года № 02-р

ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН

НОРМОТВОРЧЕСКОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПРИОЗЁРНЫЙ»

 на 2025 год

 Дата  Нормативные правовые документы

январь

2025 г.

Постановление «Об утверждении Плана работы администрации

сельского поселения «Приозёрный» на 2025 год

февраль

2025 г.

Постановление «Об утверждении плана мероприятий по

благоустройству сельского поселения «Приозёрный»

апрель

2025 г.

Постановление «Об утверждении Отчета о работе

администрации сельского поселения «Приозёрный» за 2024 год»

апрель

2025 г.

Постановление «Об исполнении бюджета муниципального

образования сельского поселения «Приозёрный» за 3 месяца

2025 года

май

2025 г.

Постановление «Об установлении противопожарного режима на

территории сельского поселения «Приозёрный»

май

2025 г.

Постановление «О запрете купания населения на

необорудованных пляжах и непредназначенных для купания

местах»

июль

2025 г.

Постановление «Об исполнении бюджета муниципального

образования сельского поселения «Приозёрный» за 6 месяцев

2025 года

октябрь

2025 г.

Постановление «Об исполнении бюджета муниципального

образования сельского поселения «Приозёрный» за 9 месяцев

2025 года

ноябрь

2025 г.

Постановление «Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям при осуществлении муниципального контроля в

сфере благоустройства на территории сельского поселения

«Приозёрный» на 2026 год»

4 квартал

2025 г.

Мероприятия по совершенствованию муниципальных правовых

актов по вопросам утверждения административных регламентов

в сфере предоставления муниципальных услуг

В течение

года

О внесении дополнений и изменений в нормативные правовые

акты в связи с изменением законодательства

В течении

года

О внесении изменений и дополнений в административные

регламенты предоставления муниципальных услуг

В течении

года

О внесении изменений и дополнений в муниципальные

программы